
Nářek dívky

Paběrky Marko Čermáka

capo II.

Já proklínám zem co mý kluky svádí
ve vzpomínkách vadne květ mýho mládí
daleký obzory je lákaly víc
já chtěla bych jim tolik o lásce říct

První měl farmu a jméno Len
byl můj až do chvíle než přišel den
řek’ chci poznat kraj klidu a planiny
najdi si zas kluky ňáký jiný

R:   Za sluncem večerním stopy míří
   po nich můj ryzáček prach teď víří
   kopyta jak moje srdce buší
   co dalekou svoji tam šanci tuší

Pak to byl Billie Mack až do tý chvíle
než se chyt’ s klukama svýho cíle
hraješ to dlouho už na mý city
mám skvělej byznys tam v Dawson City

Třetí byl milenec štíhlej Erny
miloval mě potom holky černý
o Medvědím jezeře vyprávěl dřív
než na mě ze sedla adios kýv’

R:

Poslední můj kluk to byl Bobby Black
však ženit se nechtěl až jednou řek’
prachy mi došly a prázdnej sejf mám
tak se za zlatem na Yellowknife dám

K severozápadu nocí i dnem

ženu za Billym Bobem Lenem Ernem
teď už vím co nejvíc chlapy svádí
tam pro ně vezu květ svýho mládí

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

